

## SANDRA YURIDIA RAMOS ALCANTAR CASA HOGAR, CIDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.





Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQROO/DCHCNNA/370/2021

. 1	INIEO	DAAE	DEI	A COM	IN O ISI
	INTO	אועאי		$\sim$ $\sim$ $\sim$ $\sim$ $\sim$	131014

UNIDAD RESPONSABLE

CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

FECHA DE ELABORACIÓN

26- NOVIEMBRE-2021

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	COSETTE SANCHEZ FELTRIN
CARGO DEL COMISIONADO	TRABAJADORA SOCIAL
adscripción del comisionado	CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
PERIODO DE LA COMISIÓN	16 Y 17 DE JUNIO DEL 2021
LUGAR DE LA COMISIÓN	PLAYA DEL CARMEN Q. ROO
MPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1305

ACTIVIDADES REALIZADAS: PRESENTARME COMO TESTIGO ANTE EL JUEZ FAMILIAR DE PRIMERA INSTANCIA DE LA CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN Q.ROO

RESULTADOS OBTENIDOS; LOS RESULTADOS DE ESTA COMISION FUERON OPTIMOS, TENIENDO LOS RESULTADOS ESPERADOS EN TIEMPO Y FORMA

CONTRIBUCIONES: MIS FUNCIONES CONTRIBUYEN PARA QUE LA SITUACION DEL CASO AL QUE FUI CITADA Y FAVORESCA LA INTEGRIDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES QUE ESTAN BAJO RESGUARDO.

CONCLUSIONES: MIS FUNCIONES CONTRIBUYEN A CUMPLIR CON LA CITA ANTE EL JUEZ FAMILIAR DE PRIMERA INSTANCIA PARA QUE SE RESPETEN LOS DERECHOS DE LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DE ESTA CASA HOGAR.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPÉDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



## SANDRA YURIDIA RAMOS ALCANTAR CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS, **NIÑOS Y ADOLESCENTES**



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS CNHN/370/2021



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.						
HAGO CONSTAR QUE EL C.	COSETTE SANCHEZ FELTRIN					
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO					
.OS DÍAS:	16 Y 17 DE JUNIO 2021					
	wiade Pr	oteccion de Niñas, Niños, Ado <sub>le</sub>				

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPOCEGRAL DE CARRESTA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SANDRA YURIDJ

NOMBRE

INTEGRATOR CONTINUAL ESPERANZA SELLO 8 . 2021